
 

1 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok /  545 135 251   V Brně, dne  1.4.2014 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka české odborné literatury – rozděleno na části 1-26“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

(dále jen zákon) poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 

dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, 

kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo 

informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně 

převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací 

dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona na 

profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 1 

 

Dobrý den,  v části VZ  č. 24 je požadována literatura  

Krivjanský Tomáš Myslivecké střelectví 80-89191-61-4 2007 

 

Bohužel tato literatura je již nedostupná, lze ji nahradit obdobnou literaturou o mysliveckém 

střelectví? 

 

Odpověď č. 1 

 

Dodavatel, který není schopen dodat tento konkrétní titul, může nabídnout variantní plnění: 

soubor tří publikací (tj. tři tituly dohromady místo původně poptávaného jednoho titulu), 

konkrétně Jiří Hanák, Myslivecké střelectví, 2009, ISBN: 978-80-87156-22-3; Jiří Hanák, 

Náboje do loveckých kulovnic, 2009, ISBN: 978-80-87156-23-0; Jiří Hanák, Historie českého 

puškařství a zdroje mysliveckých tradic, 2011, ISBN: 978-80-87156-64-3. Veškeré další 

požadavky, stejně jako nejvýše přípustná cena za celou část veřejné zakázky zůstává beze 

změn. 

 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 



 

2 

Sdělení zadavatele 

Zadavatel vzhledem k dodatečným informacím prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

11.4. 2014 do 10.00 hodin. Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

 
 
 

 

         ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

Referent veřejných zakázek 

 
 


		2014-04-01T14:01:44+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




